
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nicht Klassifiziert 
NS 

St.Nr.  

133 
85 
108 
314 
28 
14 
12 
39 
148 
29 
117 
290 
60 
81 
57 
32 
25 
693 
7 

198 
84 
610 
193 
19 

24 

Vorname  

Steven 
Thomas 
Dylan 
Stefan 
Andrew 
Jannik 
Jan 
Sven 
Max 
Hendrik 
Leon 
Jens 
Maximilian 
Till 
Thorsten 
Frederik 
Patrick 
Sarah 
Moritz 
Gerald 
Christopher 
Yannick 
Erik 
Nikolai 

Paul 

Nachname  

Winter 
Vogel 
Imeziane 
Meisenbacher 
Debie 
Tischer 
Haas 
Lötscher 
Gonze 
Debie 
Langer 
Link 
Wagner 
Vick 
Leichs 
Lüling 
Drach 
Hermanns 
Mandl 
Gründlinger 
Brady 
Félix 
Hesser 
Winkes 

Werner 

Ort  

Völklingen 
Münster 
Wiltz 
Böblingen 
Contwig 
Markgröningen 
Flomborn 
Niederbipp 
Frankfurt am Main 
Contwig 
Merchweiler 
Achern 
Olching 
Römerberg 
Ansbach 
Neuenrade 
Kappelrodeck 
Bottrop 
Bamberg 
Frankfurt am Main 
Forstinning 
Mainz 
Hochdorf-Assenheim 
Schifferstadt 

Langen 

Bewerber  

SuperMoto Hessen e.V. 

RAVENOL BERGOS Racing 

PePa-Bikes Racing 

PePa-Bikes Racing 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMS 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AMF 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

Klasse  

S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 
S4 Süd 

S4 Süd 

Nat.  

GER 
GER 
LUX 
GER 
GER 
GER 
GER 
CHE 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
AUT 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 

Fahrzeug  

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 

TM 

Runden  

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit  

16:37.651 
16:41.795 
17:15.723 
17:20.946 
17:21.489 
17:22.510 
17:36.353 
17:44.003 
17:45.447 
17:52.284 
17:52.550 
18:09.701 
18:15.804 
18:19.844 
18:20.405 
18:28.795 
16:52.571 
16:56.290 
16:58.646 
16:59.833 
17:00.583 
17:37.280 
17:49.272 
1.819 

Diff.  

4.144 
38.072 
43.295 
43.838 
44.859 
58.702 

1:06.352 
1:07.796 
1:14.633 
1:14.899 
1:32.050 
1:38.153 
1:42.193 
1:42.754 
1:51.144 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

9 Runden 

NS 

Beste Zeit.  

1:49.765 
1:49.681 
1:51.103 
1:54.564 
1:54.058 
1:52.557 
1:55.857 
1:55.191 
1:54.671 
1:56.103 
1:55.978 
1:58.786 
2:00.172 
1:59.479 
1:56.698 
2:00.719 
2:03.504 
2:02.938 
2:01.079 
2:03.967 
2:03.475 
2:05.528 
2:11.136 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (D.Koch / DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Mirecourt 
S4 SUED 

1.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 18:42:22 

Circuit Intern.l Mirecourt 1,751 km 

31.07.2021 18:20 


